様式第１号（第6条関係）

年　　月　　日

　小美玉市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

狩猟免許等取得補助金交付申請書

小美玉市狩猟免許等取得補助金交付要綱第６条の規定により，次のとおり補助金の交付を申請します。

	種　別
	補助対象経費
	補助対象額
	補助金の額
	補助申請額

	わな猟免許取得
	狩猟免許試験予備講習受講料

	対象経費の100分の100

	狩猟免許申請手数料

	小　計

	銃猟免許及び猟銃所持許可取得

	狩猟免許試験予備講習受験料

	対象経費の100分の100ただし6万円を限度とする。

	狩猟免許申請手数料

	猟銃・空気銃の取扱いに関する講習会受講料

	教育資格認定申請手数料

	猟銃用火薬類等譲受許可申請手数料

	技能検定受験手数料

	猟銃又は空気銃の所持許可申請手数料

	小　計

	（限度額60,000）

	補助申請額合計

添付書類
１　狩猟免許等取得補助金交付申請に関する承諾書（様式第２号）

[bookmark: _GoBack]